

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

ASBE Holding 2014 ApS

**Kirkebakken 1
7130 Juelsminde**

CVR-nr. 36 03 89 77

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 09/05 2023

Ole Møller Jespersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

ASBE Holding 2014 ApS
Kirkebakken 1
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 36 03 89 77
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Stiftet: 26. juni 2014
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Anne-Sofie Bagger Ersgard, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Advokat

LRP
Løvenørnsgade 17
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, og hermed at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 638.777, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 6.610.603.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(7.605)	(7.830)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		625.237	1.043.747
Finansielle indtægter	1	34.000	42.000
Finansielle omkostninger		<u>(8.939)</u>	<u>(8.344)</u>
Resultat før skat		642.693	1.069.573
Skat af årets resultat	2	<u>(3.916)</u>	<u>(5.676)</u>
Årets resultat		<u>638.777</u>	<u>1.063.897</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	520.000
Ekstraordinært udbytte		0	1.070.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		256.591	0
Overført resultat		<u>382.186</u>	<u>(526.103)</u>
		<u>638.777</u>	<u>1.063.897</u>

Balance 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	4.767.791	4.142.554
Finansielle anlægsaktiver		4.767.791	4.142.554
Anlægsaktiver i alt		4.767.791	4.142.554
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		869.011	841.966
Tilgodehavender		869.011	841.966
Likvide beholdninger		988.830	1.517.981
Omsætningsaktiver i alt		1.857.841	2.359.947
Aktiver i alt		6.625.632	6.502.501

Balance 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		256.591	0
Overført resultat		6.304.012	5.921.825
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>520.000</u>
Egenkapital		<u>6.610.603</u>	<u>6.491.825</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Selskabsskat		1.916	5.676
Anden gæld		<u>8.113</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.029</u>	<u>10.676</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>15.029</u>	<u>10.676</u>
Passiver i alt		<u>6.625.632</u>	<u>6.502.501</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	0	5.921.826	520.000	6.491.826
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(520.000)	(520.000)
Årets resultat	0	256.591	382.186	0	638.777
Egenkapital 31. december 2022	50.000	256.591	6.304.012	0	6.610.603

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	34.000	42.000
	34.000	42.000
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	3.916	5.676
	3.916	5.676
3 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	4.511.200	4.511.200
Kostpris 31. december 2022	4.511.200	4.511.200
Værdireguleringer 1. januar 2022	(368.646)	(1.412.393)
Årets resultat	625.237	1.043.747
Værdireguleringer 31. december 2022	256.591	(368.646)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	4.767.791	4.142.554

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Sema Holding ApS	Hedensted	10 %	47.677.912	6.252.374